
1 мс Галочкин Алексей Новосибирск 218 200 247 179 183 235 210,3 1262

2 мс Волков Василий Новосибирск 236 153 226 186 202 225 204,7 1228

3 мс Говорин Владислав Новосибирск 160 198 216 164 248 209 199,2 1195

4 кмс Яковкин Андрей Новосибирск 161 202 269 213 179 166 198,3 1190

5 мс Хохлов Александр Новосибирск 190 207 265 196 130 180 194,7 1168

6 1 Копыльцов Константин Новосибирск 211 207 207 161 187 190 193,8 1163

7 мс Девятилов Александр Новосибирск 232 193 147 208 205 173 193,0 1158

8 кмс Мустафин Артем Новосибирск 246 183 189 175 199 165 192,8 1157

9 кмс Парахневич Андрей Новосибирск 144 190 183 214 209 193 188,8 1133

10 кмс Коробко Алексей Новосибирск 177 178 189 216 212 157 188,2 1129

11 кмс Хохлов Олег Новосибирск 198 191 147 197 192 202 187,8 1127

12 мс Устинов Михаил Новосибирск 199 189 195 206 148 184 186,8 1121

13 мс Мнацаканов Михаил Новосибирск 257 187 202 175 127 170 186,3 1118

14 кмс Муравьев Юрий Новосибирск 196 170 129 184 210 220 184,8 1109

15 1 Влаев Федор Новосибирск 190 150 211 149 192 196 181,3 1088

16 кмс Горбунов Вячеслав Новосибирск 161 190 194 188 173 176 180,3 1082

17 3 Попов Андрей Новосибирск 125 179 211 151 144 225 172,5 1035

18 1 Гущин Андрей Новосибирск 164 167 179 209 152 149 170,0 1020

19 1 Савин Павел Новосибирск 191 199 138 143 173 166 168,3 1010

20 кмс Степаненко Андрей Новосибирск 146 188 148 176 181 163 167,0 1002

21 мс Носов Юрий Новосибирск 148 145 202 170 158 177 166,7 1000

22 1 Оглы Януш Новосибирск 175 150 169 169 169 165 166,2 997

23 2 Журавлев Алексей Новосибирск 177 192 151 160 168 144 165,3 992

24 кмс Метелев Михаил Новосибирск 160 164 126 170 185 181 164,3 986

25 1 Нестерюк Сергей Новосибирск 168 206 140 155 155 160 164,0 984

26 1 Муравьев Иван Новосибирск 160 172 183 172 112 169 161,3 968

27 3 Журавлев Павел Новосибирск 157 156 157 213 147 133 160,5 963

28 кмс Зайцев Максим Новосибирск 137 173 156 118 167 204 159,2 955

29 Гребенников Виктор Новосибирск 187 131 151 162 155 168 159,0 954

30 кмс Максимов Артем Новосибирск 149 121 108 151 217 193 156,5 939

31 2 Гаврилов Андрей Новосибирск 187 145 147 153 142 156 155,0 930

32 Кайков Дмитрий Новосибирск 128 170 164 177 125 147 151,8 911

33 Гадельшин Артур Новосибирск 156 149 155 146 172 129 151,2 907

34 3 Байкалов Виктор Новосибирск 171 168 153 136 135 141 150,7 904

35 2 Ваншейдт Владимир Новосибирск 149 125 145 124 124 136 133,8 803

1 мс Галочкин Алексей Новосибирск 202 Главный судья, ССВК

2 мс Волков Василий Новосибирск 180 Т.М. Пуйсан

3 мс Говорин Владислав Новосибирск 157 Главный секретарь, ССВК

4 кмс Яковкин Андрей Новосибирск 0 С. В. Юдина 

4 игра3 игра

03 - 04.10. 2020 г.                                    г. Новосибирск

1 игра 2 игра 5 игра 6 игра

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ, МУЖЧИНЫ

ФАМИЛИЯ ИМЯ

Результаты квалификации

всего 

за 6 

игр

СУБЪЕКТ

Кубок Новосибирской области по боулингу

Министерство физической культуры и спорта Новосибирской области
Региональная спортивная общественная организация "Федерация боулинга Новосибирской области"

Боулинг-центр "Аполло 24", ул. Пермитина, 24

средний 

за 6 игр

Разряд/

Звание
место

место
Разряд/

Звание
ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ 1 игра

ФИНАЛ



1 мс Кравченко Марина Новосибирск 143 217 136 226 199 204 187,5 1125

2 кмс Влаева Анна Новосибирск 166 215 205 151 177 167 180,2 1081

3 кмс Зюзина Елена Новосибирск 172 160 168 166 148 123 156,2 937

4 кмс Пражак Наталья Новосибирск 130 175 156 160 174 136 155,2 931

5 мс Мнацаканова Екатерина Новосибирск 160 141 173 170 125 161 155,0 930

6 3 Цеховская Елена Новосибирск 163 137 154 140 176 130 150,0 900

7 кмс Камалова Нигара Новосибирск 132 157 150 139 127 156 143,5 861

8 Гребенникова Людмила Новосибирск 147 120 129 102 160 165 137,2 823

9 1 Носова Виктория Новосибирск 103 133 104 119 115 106 113,3 680

1 мс Кравченко Марина Новосибирск 203

2 кмс Пражак Наталья Новосибирск 191

3 кмс Влаева Анна Новосибирск 167

4 кмс Зюзина Елена Новосибирск 151

Главный судья, ССВК Т.М. Пуйсан

Главный секретарь, ССВК С. В. Юдина 

Кубок Новосибирской области по боулингу

Министерство физической культуры и спорта Новосибирской области
Региональная спортивная общественная организация "Федерация боулинга Новосибирской области"

03 - 04.10. 2020 г.                                    г. Новосибирск

Боулинг-центр "Аполло 24", ул. Пермитина, 24

1 игра 2 игра 5 игра 6 игра

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ЖЕНЩИНЫ

место
Разряд/

Звание
ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ 1 игра

Разряд/

Звание
место СУБЪЕКТ

Результаты квалификации

ФИНАЛ

всего 

за 6 игр
ФАМИЛИЯ ИМЯ

средний 

за 6 игр
4 игра3 игра



мс Девятилов Александр Новосибирск 232 193 147 208 205 173 198,8 2386

мс Волков Василий Новосибирск 236 153 226 186 202 225 198,8 2386

кмс Муравьев Юрий Новосибирск 196 170 129 184 210 220 197,6 2371

мс Галочкин Алексей Новосибирск 218 200 247 179 183 235 197,6 2371

мс Хохлов Александр Новосибирск 190 207 265 196 130 180 191,3 2295

кмс Хохлов Олег Новосибирск 198 191 147 197 192 202 191,3 2295

мс Устинов Михаил Новосибирск 199 189 195 206 148 184 189,8 2278

кмс Мустафин Артем Новосибирск 246 183 189 175 199 165 189,8 2278

кмс Парахневич Андрей Новосибирск 144 190 183 214 209 193 185,1 2221

1 Влаев Федор Новосибирск 190 150 211 149 192 196 185,1 2221

мс Говорин Владислав Новосибирск 160 198 216 164 248 209 177,8 2134

кмс Максимов Артем Новосибирск 149 121 108 151 217 193 177,8 2134

мс Носов Юрий Новосибирск 148 145 202 170 158 177 176,5 2118

мс Мнацаканов Михаил Новосибирск 257 187 202 175 127 170 176,5 2118

кмс Зайцев Максим Новосибирск 137 173 156 118 167 204 173,7 2084

кмс Коробко Алексей Новосибирск 177 178 189 216 212 157 173,7 2084

кмс Горбунов Вячеслав Новосибирск 161 190 194 188 173 176 172,3 2068

кмс Метелев Михаил Новосибирск 160 164 126 170 185 181 172,3 2068

1 Оглы Януш Новосибирск 175 150 169 169 169 165 165,1 1981

1 Нестерюк Сергей Новосибирск 168 206 140 155 155 160 165,1 1981

3 Журавлев Павел Новосибирск 157 156 157 213 147 133 162,9 1955

2 Журавлев Алексей Новосибирск 177 192 151 160 168 144 162,9 1955

3 Байкалов Виктор Новосибирск 171 168 153 136 135 141 156,0 1872

1 Муравьев Иван Новосибирск 160 172 183 172 112 169 156,0 1872

кмс Муравьев Юрий Новосибирск 189 431

мс Галочкин Алексей Новосибирск 242 431

мс Устинов Михаил Новосибирск 210 419

кмс Мустафин Артем Новосибирск 209 419

мс Девятилов Александр Новосибирск 203 399 Главный судья, ССВК

мс Волков Василий Новосибирск 196 399 Т.М. Пуйсан

мс Хохлов Александр Новосибирск 194 341 Главный секретарь, ССВК

кмс Хохлов Олег Новосибирск 147 341 С. В. Юдина 

5 игра 6 игра

9

10

11

Кубок Новосибирской области по боулингу

Министерство физической культуры и спорта Новосибирской области
Региональная спортивная общественная организация "Федерация боулинга Новосибирской области"

03 - 04.10. 2020 г.                                    г. Новосибирск

Боулинг-центр "Аполло 24", ул. Пермитина, 24

1

1 игра сумма
Разряд/

Звание
ФАМИЛИЯ ИМЯ

2

СУБЪЕКТ

3

4

1

2

3

4

5

6

место

ФИНАЛ

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

МУЖЧИНЫ

место СУБЪЕКТ

Результаты квалификации

ФАМИЛИЯ ИМЯ
Разряд/

Звание

всего за 

12 игр

средний 

за 12 игр 
3 игра 4 игра

7

8

1 игра

12

2 игра



мс Кравченко Марина Новосибирск 143 217 136 226 199 204 183,8 2206

кмс Влаева Анна Новосибирск 166 215 205 151 177 167 183,8 2206

мс Мнацаканова Екатерина Новосибирск 160 141 173 170 125 161 155,1 1861

кмс Пражак Наталья Новосибирск 130 175 156 160 174 136 155,1 1861

кмс Камалова Нигара Новосибирск 132 157 150 139 127 156 140,3 1684

Гребенникова Людмила Новосибирск 147 120 129 102 160 165 140,3 1684

1 Носова Виктория Новосибирск 103 133 104 119 115 106 134,8 1617

кмс Зюзина Елена Новосибирск 172 160 168 166 148 123 134,8 1617

мс Мнацаканова Екатерина Новосибирск 216 386

кмс Пражак Наталья Новосибирск 170 386

мс Кравченко Марина Новосибирск 204 364

кмс Влаева Анна Новосибирск 160 364

кмс Камалова Нигара Новосибирск 159 301

Гребенникова Людмила Новосибирск 142 301

1 Носова Виктория Новосибирск 101 280

кмс Зюзина Елена Новосибирск 179 280

Главный судья, ССВК Т.М. Пуйсан

Главный секретарь, ССВК С. В. Юдина 

1

2

3

4

ФИНАЛ

место
Разряд/

Звание
ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ 1 игра

3

4

5 играСУБЪЕКТ 1 игра 2 игра 3 игра

сумма

1

2

ЖЕНЩИНЫ
Результаты квалификации

место
Разряд/

Звание
ФАМИЛИЯ ИМЯ 4 игра 6 игра

средний 

за 12 игр 

всего за 

12 игр

Кубок Новосибирской области по боулингу

Министерство физической культуры и спорта Новосибирской области
Региональная спортивная общественная организация "Федерация боулинга Новосибирской области"

03 - 04.10. 2020 г.                                    г. Новосибирск

Боулинг-центр "Аполло 24", ул. Пермитина, 24

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



1 Копыльцов Константин Новосибирск 211 207 207 161 187 190 190,7 2288

мс Кравченко Марина Новосибирск 143 217 136 226 199 204 190,7 2288

кмс Хохлов Олег Новосибирск 198 191 147 197 192 202 184,0 2208

кмс Влаева Анна Новосибирск 166 215 205 151 177 167 184,0 2208

мс Девятилов Александр Новосибирск 232 193 147 208 205 173 174,1 2089

кмс Пражак Наталья Новосибирск 130 175 156 160 174 136 174,1 2089

мс Говорин Владислав Новосибирск 160 198 216 164 248 209 171,3 2056

кмс Камалова Нигара Новосибирск 132 157 150 139 127 156 171,3 2056

мс Мнацаканов Михаил Новосибирск 257 187 202 175 127 170 171,3 2055

кмс Зюзина Елена Новосибирск 172 160 168 166 148 123 171,3 2055

мс Носов Юрий Новосибирск 148 145 202 170 158 177 160,8 1930

мс Мнацаканова Екатерина Новосибирск 160 141 173 170 125 161 160,8 1930

2 Журавлев Алексей Новосибирск 177 192 151 160 168 144 157,7 1892

3 Цеховская Елена Новосибирск 163 137 154 140 176 130 157,7 1892

Гребенников Виктор Новосибирск 187 131 151 162 155 168 148,1 1777

Гребенникова Людмила Новосибирск 147 120 129 102 160 165 148,1 1777

кмс Зайцев Максим Новосибирск 137 173 156 118 167 204 136,3 1635

1 Носова Виктория Новосибирск 103 133 104 119 115 106 136,3 1635

мс Говорин Владислав Новосибирск 244 406

кмс Камалова Нигара Новосибирск 162 406

1 Копыльцов Константин Новосибирск 212 380

мс Кравченко Марина Новосибирск 168 380

мс Девятилов Александр Новосибирск 189 362

кмс Пражак Наталья Новосибирск 173 362

кмс Хохлов Олег Новосибирск 195 354

кмс Влаева Анна Новосибирск 159 354

Главный судья, ССВК Т.М. Пуйсан

Главный секретарь, ССВК С. В. Юдина 

сумма

1

2

3

4

3

4

5

6

ФИНАЛ

место
Разряд/

Звание
ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ 1 игра

5 игра1 игра 2 игра 3 игра 4 игра
средний 

за 12 игр 

всего за 

12 игр

1

2

Результаты квалификации

место
Разряд/

Звание
ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ

7

8

9

Кубок Новосибирской области по боулингу

Министерство физической культуры и спорта Новосибирской области
Региональная спортивная общественная организация "Федерация боулинга Новосибирской области"

03 - 04.10. 2020 г.                                    г. Новосибирск

Боулинг-центр "Аполло 24", ул. Пермитина, 24

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ - СМЕШАННЫЕ

6 игра



1 Галочкин Алексей Новосибирск 218 200 247 179 183 235 0 210,3 1262

2 Кравченко Марина Новосибирск 143 217 136 226 199 204 201 48 206,3 1238

3 Хохлов Александр Новосибирск 190 207 265 196 130 180 194 205,3 1232

4 Волков Василий Новосибирск 236 153 226 186 202 225 140 204,7 1228

5 Говорин Владислав Новосибирск 160 198 216 164 248 209 186 203,5 1221

6 Устинов Михаил Новосибирск 199 189 195 206 148 184 234 201,2 1207

7 Хохлов Олег Новосибирск 198 191 147 197 192 202 221 200,2 1201

8 Муравьев Юрий Новосибирск 196 170 129 184 210 220 215 199,2 1195

9 Мустафин Артем Новосибирск 246 183 189 175 199 165 192 197,3 1184

10 Девятилов Александр Новосибирск 232 193 147 208 205 173 159 195,0 1170

11 Парахневич Андрей Новосибирск 144 190 183 214 209 193 180 194,8 1169

12 Мнацаканов Михаил Новосибирск 257 187 202 175 127 170 162 192,2 1153

13 Мнацаканова Екатерина Новосибирск 160 141 173 170 125 161 0 48 163,0 978

14 Влаева Анна Новосибирск 166 215 205 151 177 167 155 48 188,8 1133

15 Влаев Федор Новосибирск 190 150 211 149 192 196 163 183,7 1102

16 Попов Андрей Новосибирск 125 179 211 151 144 225 180 181,7 1090

17 Горбунов Вячеслав Новосибирск 161 190 194 188 173 176 144 180,3 1082

18 Оглы Януш Новосибирск 189 172 172 161 181 191 175 180,0 1080

19 Носов Юрий Новосибирск 148 145 202 170 158 177 224 179,8 1079

20 Степаненко Андрей Новосибирск 146 188 148 176 181 181 154 171,3 1028

21 Муравьев Иван Новосибирск 160 172 183 172 112 169 170 171,0 1026

22 Савин Павел Новосибирск 191 199 138 143 173 166 151 170,5 1023

23 Метелев Михаил Новосибирск 160 164 126 170 185 181 0 164,3 986

24 Максимов Артем Новосибирск 149 121 108 151 217 193 155 164,3 986

25 Зайцев Максим Новосибирск 137 173 156 118 167 204 0 159,2 955

26 Камалова Нигара Новосибирск 132 157 150 139 127 156 126 48 151,5 909

27 Байкалов Виктор Новосибирск 171 168 153 136 135 141 0 150,7 904

всего за 

6 игр
2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра

средний 

за 6 игр

13 место по результатам десперадо

    3 этап рейтинговых соревнований НСО сезон 2020 г.

                  04 октября 2020 г. 

место ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ, ГОРОД 7 игра гандикап1 игра



№ Ф.И 1 игра место № Ф.И 1 игра место

10 Девятилов Александр 213 х 12 Мнацаканов Михаил 210 х 1 Девятилов 195

9 Мустафин Артем 193 х 2 Кравченко Марина 199 х 2 Устинов 189

8 Муравьев Юрий 192 х 4 Волков Василий 190 х 3 Хохлов О. 177

12 Мнацаканов Михаил 191 х 9 Мустафин Артем 177 х 4 Говорин 173

6 Устинов Михаил 178 10 3 Хохлов Александр 172 7 5 Хохлов А. 171

7 Хохлов Олег 164 11 5 Говорин Владислав 172 8 6 Муравьев 148

11 Парахневич Андрей 163 12 8 Муравьев Юрий 145 9 7 Парахневич 130

13 Мнацаканова Екатерина 160 13 10 Девятилов Александр 174 шок

№ Ф.И 1 игра место

1 Галочкин Алексей 264 1

2 Кравченко Марина 216 2

12 Мнацаканов Михаил 212 3

4 Волков Василий 204 4

10 Девятилов Александр 191 5

9 Мустафин Артем 175 6
Галочкин Алексей

1 этап

шок-десперадо

финал

2 этап

        ФИНАЛ

ПОБЕДИТЕЛЬ


